[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

ГЛАВА  ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2025                                                                                                                     № 24п
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г. Железногорск от 14.04.2023 № 11-п «Об утверждении членов Общественной палаты ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 27.09.2018 № 37-174Р «Об утверждении Положения об Общественной палате ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г. Железногорск от 14.04.2023 № 11-п «Об утверждении членов Общественной палаты ЗАТО Железногорск» изменение, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Утвердить членами Общественной палаты ЗАТО Железногорск следующих граждан:
- Войнову Татьяну Федоровну, председателя Железногорской местной общественной организации родителей по защите прав детей с ограниченными возможностями "Этот мир для тебя";
- Добрынских Татьяну Владимировну, эксперта отдела мотивации и развития персонала Федерального государственного унитарного предприятия «Горно-химический комбинат»;
- Журавлеву Татьяну Николаевну, директора ООО "Научно-производственный центр "Малые космические аппараты";
- Колотупова Игоря Викторовича, заместителя главного врача ФГБУЗ "Клиническая больница N 51 ФМБА России";
- Лебедеву Нину Игоревну, председателя Красноярской региональной общественной организация Клуб многодетных семей "Семь Я";
- Третьякову Юлию Игоревну, специалиста по связям с общественностью краевого государственного автономного общеобразовательного учреждения «Школа космонавтики имени академика С.П. Королева»;
- Щедринова Дмитрия Александровича, заместителя генерального директора по правовым и общим вопросам ООО «Комбинат благоустройства».».
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск
(В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе Д.В. Протопопова.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск							Д.М. Чернятин
image1.png